关于运动会时间调整及停课的通知
校属各单位：
根据学校工作安排，经办公会研究决定，将校历上原定于4月20日、4月21日举行运动会的安排调整为4月13日、4月14日举行运动会（详见2017年3月1日发布的《关于2017年运动会举办时间调整的纪要》）。
为避免运动会与课程冲突，学校决定4月13日、4月14日停课，请各部门做好相关的通知及安排。
注：1.4月20日和4月21日正常行课；
    2.运动会期间所停课时由任课教师自行安排时间，按正常调
课流程办理。
特此通知！
附：关于2017年运动会举办时间调整的纪要
                                        教务处
[bookmark: _GoBack]2017年3月2日

重庆邮电大学移通学院会议纪要

第二期
重邮移通学院办公室                    2017年3月1日

关于2017年运动会举办时间调整的纪要

时  间：2017年2月28日10:00-10:30
地  点：第二会议室（417）
出  席：张德民  李茂军  尹邦满  王  征  周德才
刘绍友  尹浩亮  周  伟
主  持：张德民
记  录：田粒成

2月28日，张德民院长主持召开了学校行政办公会议。其中，综合其他安排，就2017年重庆邮电大学移通学院运动会举办时间的相关事宜，作出如下决定：学校运动会举办时间调整到4月13日~14日。学校教学安排进行相应时间调整。

（本页无正文）

                      重庆邮电大学移通学院
                         2016年3月1日